Башкортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Биккол  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ
452058, БР, Бишбүләк районы,
Бикҡол  ауылы, Үзәк  урамы, 26
8(347)4323128

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Биккуловский сельсовет
452058, РБ, Бижбулякский район, селоБиккулово,
                    ул. Центральная, 26
8(347) 4323128

                    КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       «23» март   2017 й                   №05                «23»марта   2017 года

          Об отмене постановления главы сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  от 15.03.2013 года «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район республики Башкортостан»

1. На основании Протеста №Д10 – 2017 года  от 16.03.2017  года на отдельные нормы  Положения о порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера в администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район республики Башкортостан» от 15. 03.2013 года  №7 отменить.
   2. Утвердить  Положение о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район республики Башкортостан  в новой редакции.
   3. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
   4.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

           Глава сельского поселения                          Р.Н.Ахметшин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]